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Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Bilancet e Hapura 240.00 0.00

          11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 0.00 0.00

Faqe  2  Të  9  

Totali për periudhën 8 24.93 0.00

Bilanci 171.77 0.00

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS 24.93 0.00

Bilancet e Hapura 146.84 0.00

Totali për periudhën 8 124.22 0.00

Bilanci 977.97 0.00

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE 124.22 0.00

Bilancet e Hapura 853.75 0.00

Totali për periudhën 8 72,501.26 0.00

Bilanci 551,580.02 0.00

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 72,501.26 0.00

Bilancet e Hapura 479,078.76 0.00

      626  -  MAMUSHË 179,217.74 1,714.14

        11  -  RROGA DHE PAGA 85,108.15 0.00

Valutë EURO  (  €  )  

OBJ / UNIT / SUBCL / LITEM

    10  -  BUXHETI 179,217.74 1,714.14

Grupo sipas  : Periudha Fiskale

Përshkrim Periudha Debiti Krediti
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Bilanci 118.54 0.00

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 118.54 0.00

Faqe  3  Të  9  

Bilanci 3,464.00 0.00

          13143  -  SHPENZIMET TJERA - UDHËTIMEVE ZYRTAR  JASHTË VEND 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 3,314.00 0.00

Totali për periudhën 8 150.00 0.00

Bilanci 2,683.37 0.00

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI 150.00 0.00

Bilancet e Hapura 2,571.68 0.00

Totali për periudhën 8 111.69 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 25,124.36 500.00

          13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT 111.69 0.00

Totali për periudhën 8 4,052.85 0.00

Bilanci 30,820.75 0.00

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS 4,052.85 0.00

Bilancet e Hapura 26,767.90 0.00

Totali për periudhën 8 4,052.85 0.00

Bilanci 30,820.75 0.00

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,052.85 0.00

Bilancet e Hapura 26,767.90 0.00

Totali për periudhën 8 4,352.04 0.00

Bilanci 32,612.30 0.00

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE 4,352.04 0.00

Bilancet e Hapura 28,260.26 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 240.00 0.00



Bilancet e Hapura 15,103.93 0.00

Bilanci 2,893.60 0.00

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 439.35 0.00

Faqe  4  Të  9  

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Bilancet e Hapura 9.00 0.00

Totali për periudhën 8 2,884.60 0.00

Bilanci 14,523.66 0.00

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 2,884.60 0.00

Bilancet e Hapura 12,420.32 0.00

Totali për periudhën 8 2,103.34 0.00

Bilanci 405.00 0.00

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS 2,103.34 0.00

Bilancet e Hapura 405.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 236.00 0.00

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 236.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 605.05 0.00

          13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 8 605.05 0.00

Bilanci 3,943.75 0.00

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE 605.05 0.00

Bilancet e Hapura 3,179.82 0.00

Totali për periudhën 8 763.93 0.00

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 763.93 0.00



Bilanci 2,025.77 0.00

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 3,506.08 0.00

Bilancet e Hapura 1,557.37 0.00

Totali për periudhën 8 468.40 0.00

Faqe  5  Të  9  

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Bilanci 2,631.59 0.00

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 468.40 0.00

Bilancet e Hapura 1,381.15 0.00

Totali për periudhën 8 1,250.44 0.00

Bilanci 219.00 0.00

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,250.44 0.00

Bilancet e Hapura 219.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 224.00 0.00

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 224.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 2,550.70 0.00

          13504  -  HARDUER PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  <1000 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 2,550.70 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 1,153.40 0.00

          13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 1,153.40 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 15,543.28 0.00

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 0.00 0.00

Totali për periudhën 8 439.35 0.00



Bilanci 315.00 0.00

Bilancet e Hapura 315.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 1,450.00 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.00 0.00

Faqe  6  Të  9  

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 8 1,950.00 500.00

Bilanci 8,887.68 0.00

          13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH) 1,950.00 500.00

Bilancet e Hapura 7,773.44 0.00

Totali për periudhën 8 1,114.24 0.00

Bilanci 350.42 0.00

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,114.24 0.00

Bilancet e Hapura 308.98 0.00

Totali për periudhën 8 41.44 0.00

Bilanci 2,005.00 0.00

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 41.44 0.00

Bilancet e Hapura 45.00 0.00

Totali për periudhën 8 1,960.00 0.00

Bilanci 720.00 0.00

          13660  -  AKOMODIMI 1,960.00 0.00

Bilancet e Hapura 270.00 0.00

Totali për periudhën 8 450.00 0.00

Bilanci 9,971.68 0.00

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 450.00 0.00

Bilancet e Hapura 6,465.60 0.00

Totali për periudhën 8 3,506.08 0.00



Bilancet e Hapura 11,974.50 0.00

Totali për periudhën 8 6,369.20 0.00

Bilanci 114.00 0.00

          14310  -  DREKA ZYRTARE 6,369.20 0.00

Bilancet e Hapura 114.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Faqe  7  Të  9  

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Bilanci 266.35 0.00

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 266.35 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 286.58 0.00

          14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 286.58 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 870.00 0.00

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 870.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 9,062.60 0.00

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 8,106.00 0.00

Totali për periudhën 8 956.60 0.00

Bilanci 641.22 0.00

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 956.60 0.00

Bilancet e Hapura 641.22 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 0.00 0.00



Totali për periudhën 8 11,440.03 0.00

          31270  -  MIRËMBAJTJA INVESTIME 11,440.03 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 81,550.34 0.00

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 81,550.34 0.00

Faqe  8  Të  9  

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Bilanci 8,013.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 62,420.03 0.00

Bilancet e Hapura 6,513.00 0.00

Totali për periudhën 8 1,600.00 100.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,600.00 100.00

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 1,600.00 100.00

Totali për periudhën 8 326.37 0.00

Bilanci 848.22 0.00

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 326.37 0.00

Bilancet e Hapura 521.85 0.00

Totali për periudhën 8 192.00 0.00

Bilanci 960.00 0.00

          13230  -  MBETURINAT 192.00 0.00

Bilancet e Hapura 768.00 0.00

Totali për periudhën 8 4,446.83 1,114.14

Bilanci 16,507.40 0.00

          13210  -  RRYMA 4,446.83 1,114.14

Bilancet e Hapura 13,174.71 0.00

Bilanci 18,343.70 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 4,965.20 1,114.14



Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 8 16,640.00 0.00

Bilanci 4,015.00 0.00

          31690  -  PAJISJE TJERA 16,640.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 8 4,015.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 20,655.00 0.00

          31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE 4,015.00 0.00

Faqe  9  Të  9  

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 20,655.00 0.00

      626  -  MAMUSHË 20,655.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 10,018.30 0.00

          32200  -  PASURI E PAPREKSHME 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 10,018.30 0.00

Totali për periudhën 8 34,990.00 0.00

Bilanci 34,990.00 0.00

          31690  -  PAJISJE TJERA 34,990.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 8 15,990.00 0.00

Bilanci 15,990.00 0.00

          31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE 15,990.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 8 0.00 0.00

Bilanci 9,412.00 0.00

          31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 9,412.00 0.00

Bilanci 11,440.03 0.00



Bilanci 16,640.00 0.00

Total Balance 199,872.74 1,714.14


